im Bereich der Auswertungen von Internetportalen, die die Entwicklung von Angebotspreisen untersu-
chen.   

Der Verkehrswert / Marktwert für die Einheit Nr. 5 auf dem mit einem Wohn- und 
Geschäftshaus bebauten Grundstück Im Brückerfeld 17, 17 a, 42799 Leichlingen - Mitte 
wird zum Wertermittlungsstichtag 05.09.2025 geschätzt auf  

205.000 €  
(Zweihundertfünftausend Euro). 

Das entspricht bei 87 m² Nutzfläche einem Wert von 2.356 €/m² oder dem 14,0-fachen Jahresrohertrag 
und dem 16,7-fachen Jahresreinertrag.  

6 Aus Datenschutz- und Persönlichkeitsgründen werden in dieser Zusammenfassung keine Innenaufnahmen veröffentlicht.